様式第３号－４（第１１条関係）
[bookmark: _GoBack]ふるさとりっとう応援寄附推進事業ふるさと記念品等取止報告書

　　年　　月　　日

栗東市長　　様
	所在地
	〒　　　－

	事業者名

	代表者職・氏名

　「ふるさとりっとう応援寄附推進事業実施要領」に基づき、下記のとおり【事業者登録・ふるさと記念品の提供】を取り止めるので報告します。なお、取り止めに当たっては、取り止め予定日以前に寄附者から希望のあったふるさと記念品の発送等について、取り止め予定日以降も対応をいたします。

□１　事業者登録の取り止め（現在採用している全ての記念品の取扱廃止）
　　【取り止め予定日　　　　　　年　　　月　　　日】
	理由

□２　ふるさと記念品提供の取り止め（現在採用している一部の記念品の取扱廃止）
	１
	記念品の名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
【取り止め予定日　　　　　年　　　月　　　日】

	２
	記念品の名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
【取り止め予定日　　　　　年　　　月　　　日】

	３
	記念品の名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
【取り止め予定日　　　　　年　　　月　　　日】

	理由

※欄が足りない場合は，同内容を別紙に記載してください。